
Zarządzenie Nr)J;f /2017 
Burmistrza Opoczna 

z dnia 15 listopada 2017 r. 

w sprawie: wprowadzenia zmian do Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miejskiego 
w Opocznie 

Na podstawie art. 33 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz.U. z 2017 r. poz. 1875) · 

zarządzam, co następuje: 

§ 1. w Regulaminie organizacyjnym Urzędu Miejskiego w Opocznie, stanowiącym załącznik 
do zarządzenia nr 8/2016 Burmistrza Opoczna z dnia 20 stycznia 2016 r. zpóźn.zm., 
wprowadza się następujące zmiany: 

1) w§ 5 dodaje się pkt. XXI, w brzmieniu: 
„ Rzecznik Prasowy RP", 

2) w § 7 ust. I, po pkt. 9) dodaje się pkt. I O) w brzmieniu: 
„ 1 O) Rzecznika Prasowego" 

3) w§ 13 dodaje się pkt. XXI w brzmieniu: 
„ I. Realizowanie polityki informacyjnej Gminy, w tym rn.in.: 

a. udzielanie wypowiedzi dla mediów, 

b. współpraca z komórkami organizacyjnymi urzędu przy realizacji polityki 

informacyjnej Gminy i tworzenie pozytywnego wizerunku Gminy i Urzędu 

Miejskiego w Opocznie, 

c. koordynowanie przepływu informacji przekazywanych mediom przez komórki 

organizacyjne Urzędu. 
2. Redagowanie artykułów prasowych. 

3. 

4. 

5. 

6. 
7. 

Prowadzenie korespondencji oraz przygotowywanie wystąpie11 publicznych 

związanych z funkcją reprezentacyjną Burmistrza. 
Przygotowywanie odpowiedzi na krytykę prasową 

Prowadzenie i aktualizacja we współpracy z Zespołem ds. Promocji i Kultury 

strony internetowej www. opoczno.pl oraz portali społecznościowych. 

Komunikacja w sytuacjach kryzysowych. 

Udział w obsłudze medialnej wydarzeó Gminy oraz organizowanych przez 

jednostki organizacyjne Gminy." 

§ 2. Schemat organizacyjny stanowi załącznik nr 1 do Zarządzenia. 

§ 3. Wykonanie Zarządzenia powierza się Sekretarzowi Miasta. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 



. . (l/)A.//),,.. 1'! 
Załącznik do Zarządzenia Nr .. fŃ/. ..... /U . .' .. T: ... .. ......... ..... ... . 

Schemat Organizacyjny Urzędu Miejskiego w Opocznie 

I Z-ca Burmistrza 

Wydział Oświaty l 
i Sportu 

_G,spół d-:-;romocji 

i Kultury 

r-:-espół ds. Ewidencjil 
I ~~dności i Dowodów 

Osobistych 

Z-ca Burmistrza 

Wydział Gospodarki 

Komunalnej, 
Mieszkaniowej 

i Ochrony Środowiska 

Zespół ds. Społecznych 
i Ochrony Ludności 

Wydział Rolnictwa 
i Gospodarki Gruntami 

Zespół ds. Zamówień 
Publicznvch 

Zespół ds. Funduszy 
Eurooeiskich 

Sekretarz 

Służba BHP 

Burmistrz Opoczna 

Skarbnik 

Wydział Podatków 

i Opłat Lokalnych 

Pełnomocnik 

Ochrony 

Informacji 
Niejawnych 

Wydział 

Techniczno-Inwestycyjny 

Asystent Burmistrza 
ds. mediów i PR 

Rzecznik Prasowy 

Audytor 

wewnętrzny 

Administrato~ 
Bezpieczeństwa I 

Informacji . 

Straż Miejska ) 




